
 
 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Palackého tř. 1/3 
612 42 Brno 
IČ: 62157124 

V Brně dne 16.9.2013 
Čj. C131046 

Dodatečné informace č. 1 

k zadávacím podmínkám na podlimitní veřejnou zakázku  

„Kurzy manažerských dovedností II.“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 
a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), pod 
zn. C131046. 
 
Dne 13.9.2013 byla v souladu s ust. § 49 odst. 1 ZVZ doručena zadavateli žádost dodavatele o 
dodatečné informace následujícího znění: 

1. Kolik uchazečů přibližně počítáte do každé skupiny (část 1 a 2) - studenti a vedoucí 
pracovníci? Tj. pro kolik osob jsou kurzy určeny?  
 
2. Jak byste si představovali dělení na celky v rámci počtu vyučovacích hodin - tj. 36 
vyučovacích hodin = kolik dní? kolik celků? (po šesti hodinách, po osmi, ...) 
 
3. Kolik minut má ve vašem případě vyučovací hodina?  
 
Na základě požadavku uchazeče na dodatečné informace, zadavatel veřejné zakázky „Kurzy 
manažerských dovedností II.“, Vám oznamuje tyto dodatečné informace: 

 
1) Dotaz č. 1: Kolik uchazečů přibližně počítáte do každé skupiny (část 1 a 2) - studenti a 

vedoucí pracovníci? Tj. pro kolik osob jsou kurzy určeny?  
Odpověď zadavatele: 
Maximální počet účastníků jednoho semináře je vždy stanoven v čl. 3 dokumentu Specifikace 
plnění, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 příslušného smluvního vzoru Smlouvy o 
poskytování služeb č. 1230/00008 pro část č. 1 VZ a č. 1230/00009 pro část č. 2 VZ. 

Zadavatel tímto potvrzuje skutečnosti, které jsou již uvedeny v dokumentech zadávacího 
řízení, a to pro: 

• část č. 1 VZ – „Kurz manažerských dovedností pro mladé akademické 
pracovníky“ 
- v rámci výuky kurzu se jednoho semináře bude účastnit maximálně 15 účastníků 

• část č. 2 VZ – „Kurzy manažerských dovedností pro vedoucí a akademické 
pracovníky“ 
 kurz „Prodej sebe sama“ – čl. 3.1. Specifikace plnění 

- jednoho semináře se bude účastnit maximálně 15 účastníků 

 kurz „Pro vedoucí pracovníky“ – čl. 3.2. Specifikace plnění 



 
 

- jednoho semináře se bude účastnit maximálně 10 účastníků 

 kurz „Vítejte v realitě“ – čl. 3.3. Specifikace plnění 
- jednoho semináře se bude účastnit maximálně 15 účastníků 

Zadavatel tímto pouze potvrzuje skutečnosti, které jsou již uvedeny v 
dokumentech zadávacího řízení. 
 

2) Dotaz č. 2: Jak byste si představovali dělení na celky v rámci počtu vyučovacích hodin - tj. 
36 vyučovacích hodin = kolik dní? kolik celků? (po šesti hodinách, po osmi, ...) 

Podrobnosti průběhu výuky jednotlivých druhů kurzů, struktura jejich dělení, počet hodin 
jednotlivých seminářů a další podrobnosti jsou vždy stanoveny v dokumentu Specifikace 
plnění, který tvoří vždy jako nedílná součást přílohu č. 1 příslušného smluvního vzoru 
Smlouvy o poskytování služeb č. 1230/00008 pro část č. 1 VZ a č. 1230/00009 pro část č. 2 
VZ, a to pro: 

• část č. 1 VZ – „Kurz manažerských dovedností pro mladé akademické 
pracovníky“ 
- jsou blíže uvedeny zejména v článcích 1.7. a 1.8. a následujících dokumentu 

„Specifikace plnění“ 

• část č. 2 VZ – „Kurzy manažerských dovedností pro vedoucí a akademické 
pracovníky“ 
- jsou blíže uvedeny zejména v článcích 1.5. až 1.9. a následujících dokumentu 

„Specifikace plnění“ 

Zadavatel tímto pouze potvrzuje skutečnosti, které jsou již uvedeny v 
dokumentech zadávacího řízení. 

 
3) Dotaz č. 3: Kolik minut má ve vašem případě vyučovací hodina?  
Délka vyučovací hodiny je stanovena pro část č. 1 VZ v čl. 1.6. a pro část č. 2 VZ v čl. 1.7. 
dokumentu Specifikace plnění, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 příslušného 
smluvního vzoru Smlouvy o poskytování služeb č. 1230/00008 pro část č. 1 VZ a 
č. 1230/00009 pro část č. 2 VZ. 

Délka jedné vyučovací hodiny bude 45 minut, a to obě části této VZ, tj. část č. 1 i část č. 2 
VZ. 

Zadavatel tímto pouze potvrzuje skutečnosti, které jsou již uvedeny v 
dokumentech zadávacího řízení. 
 

4) Ostatní podmínky zadání této veřejné zakázky zůstávají beze změn 
 
 

 

Ing. Martin Čada 
tajemník FVL VFU Brno 


		2013-09-16T14:15:09+0200
	Ing. Marek Buriška




